hereditários, datado em 17/03/1 981. com  Matrícula no Cartório de Registro de Imóveis. Títulos e 
Documentos e das Pessoas Jurídicas da Comarca de Mata de São João, de n° 13761: 

1.3 - O imóvel 
usueapiendo possui as seguintes características: uma área de terras medindo 901.83 m

2  (novecentos e um 
metros quadrados), com área construída de 254,00 m2  (duzentos e cinquenta e quatro metros quadrados); 
está localizado na Rua Marechal Deodoro da Fonseca. n" 125. Centro, Mata de São João. Bahia, CEP: 
48.280-000; 1.4 — Que hoje o imóvel está alugado ao Ministério Público Estadual; 1.5 - Que o imóvel 
possui a inscrição imobiliária Municipal de n° 001041, desde 04/02/1997, conforme Certidão de I°